



Գնումների պլան

2021 թ-ի ընթացքում Տավուշի մարզի Գոշի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ում գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ Գոշի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծածկագիր՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին—խումբ—դաս—ծրագիր--						
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ ծածկագրեր ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդհանուր գումարը (հազ. դր.)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
30197631	A4 Ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	18	9
30197234	Գրասենյակային թղթեր	ՄԱ	հատ	200	20	10
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	1200	2.4	2
30192710	Սոսինձ անանուխի 15գ	ՄԱ	հատ	250	2.5	10
30192137	Մատիտ սև հաս.	ՄԱ	հատ	50	0.5	10
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3.0	3
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	1.1	11
30197120	Սկոչ երկկողմանի բարակ	ՄԱ	հատ	500	1.0	2
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	1.0	10
30192130	Գուաշ 6h-անոց	ՄԱ	տուփ	1000	3.0	3
22811130	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	1.0	4
22811130	Թուղթ նշումների համար գունավոր	ՄԱ	հատ	250	1.0	4
22811130	Բրկնոտ	ՄԱ	հատ	800	3.2	4
30197232	Արագակար թղթապանակ	ՄԱ	հատ	120	1.2	10
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2.0	20
30192220	Սկոճ հաստ	ՄԱ	հատ	250	1.0	4
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	800	0.8	1
30192125	Ընդգծող մատկեր	ՄԱ	հատ	100	0.5	5
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	1.0	5
30192710	Սպիտակեցնող գրիչ մատկեր	ՄԱ	հատ	250	2.0	8
30197636	Վատման	ՄԱ	հատ	150	3.0	20
30197636	Վատման A3	ՄԱ	հատ	50	1.0	20
30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	1200	4.8	4
30197121	Կոճգամ գունավոր	ՄԱ	հատ	250	1.0	4
37821160	Կավիճ	ՄԱ	հատ	1500	15.0	10
30197121	Թղոաղարան	ՄԱ	հատ	4500	9.0	2
	Ընդամենը				100,0	

	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ					
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվ. համար	ՄԱ	հատ	450	4,5	10
39831241	Հեղուկ օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	16,0	40
42941110	Վառարանի կեռ	ՄԱ	հատ	500	5,0	10
42941110	Վառարանի խողովակ	ՄԱ	հատ	500	4,0	8
33141159	Ձեռնոց կտորի	ՄԱ	հատ	140	2,8	20
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	13,2	12
39221470	Առաստաղը մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	650	1,3	2
33141159	Կողպեք	ՄԱ	հատ	5800	5,8	1
33141159	Կողպեք (եվրոդրան)	ՄԱ	հատ	3250	6,5	2
33141159	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	290	2,9	10
31686000	Շուրուպ 4/10	ՄԱ	հատ	5	0,25	50
31686000	Շուրուպ 4/16	ՄԱ	հատ	3	0,3	100
31686000	Շուրուպ 5/30	ՄԱ	հատ	5	0,5	100
31221240	Բոլտ 5/50	ՄԱ	հատ	40	1,0	25
31221240	Բոլտ 6/40	ՄԱ	հատ	25	1,0	40
44423680	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1350	5,4	4
44163170	Խողովակ 160-նգ 3մ-նգ	ՄԱ	հատ	5450	27,25	5
44163170	Խողովակ 160-նգ 2մ-նգ	ՄԱ	հատ	3650	3,65	1
31651400	Ցանկապատման ցանց 10մ-նգ	ՄԱ	հատ	9600	48,0	5
39831276	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	3,3	6
	Ապակի մաքրելու կտոր	ՄԱ	հատ	550	2,2	4
39831246	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	2,6	2
31660000	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3500	3,5	1
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3200	6,4	2
44140000	Թեյնիկ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	9000	9,0	1
44111413	Ցուղաների 1լ-նգ	ՄԱ	հատ	1100	4,4	4
44111413	Սպիտակեցնող ծեփամածիկ 25-նգ	ՄԱ	հատ	2800	5,6	2
44832000	Լուծիչ 0,5լ	ՄԱ	հատ	430	0,43	1
31684400	Եռակողմ միացնիչ	ՄԱ	հատ	550	1,65	3
44163170	Միֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	1450	5,8	4
39831000	Գել մաքրող наш сад	ՄԱ	հատ	610	6,1	10
39831000	Մաքրող միջոց domestoc	ՄԱ	հատ	890	2,6	3
33141129	Դիմակ եռաշերտ պաշտպանիչ	ՄԱ	հատ	35	10,5	300
39831247	Ալկոգել 10լ-նգ	ՄԱ	հատ	10000	40,0	4
39831247	Ալկոհեղուկ ախտահանող	ՄԱ	հատ	1100	16,5	15
30197231	Ծաղկաման պլաստասե	ՄԱ	հատ	1200	12,0	10
	Ընդամենը				300	
	Վառելիք					
09134200	Վառելիք	ՄԱ	Մ ³	20	900	45
	Ծառայություններ					
71314100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	Կվտ	37,48	200	5336
79997000	Գործուղման ծառայություն	ԳԶՄ	դրամ	700	10	14

4216200	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	40	1
80000000	Վերապատրաստման և ուսուցման կուրսեր	ՄԱ	դրամ	56,5	56,5	1
90511100	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	42000	42,0	1
90511101	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330000	330	1
90511101	Մեքենաների և սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	20000	20	1
90511101	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	200000	200	1
	Ընդամենը				1798,5	
	Չոր Սնունդ					
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	119	238
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	190,4	238
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	95,2	238
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	800	190,4	238
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	1200	285,6	238
15612160	Այուր	ՄԱ	կգ	281	66,9	238
	Ընդամենը				947,5	